



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 012/2015

OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO - MT.

LOTE 01

SEQ	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	ACRIPEN PRETO	UND	20	5,13	102,60
02	AGULHA DE BORDAR TAPESTRY, COM AS SEGUINTE NUMERAÇÕES: 13/14/16/18/22/24 E 26 PCT C/ 10 UND.	PCT	20	7,94	158,80
03	AGULHA DE CROCHE BARBANTE	UND	60	2,80	168,00
04	AGULHA DE MAO Nº12 PCT C/ 20 UND	PCT	60	4,04	242,40
05	AGULHA DE MAQUINA E202 014 90/14 Nº 14 10X1	PCT	30	7,71	231,30
06	AGULHA PONTO RUSSO 1X1	UND	60	12,95	777,00
07	ALFINETE DE COSTURA Nº 29, CX C/ 50 GR	CX	20	7,92	158,40
08	ARAME ALUMINIO P/FLOR LISA 5 MM	NV	20	1,97	39,40
09	ARAME ALUMINIO P/FLOR TERCIDO 5 MM	NV	20	2,75	55,00
10	ARGOLA DE METAL 25 MM 50X1	PCT	60	20,86	1.251,60
11	BARBANTE CRU, 100%ALGODÃO, NAS NUMERAÇÕES:4/4, 4/6, 4/8 E 4/10, COM METRAGEM ENTRE 366 MTS À 915 MTS.	NV	200	14,46	2.892,00
12	BARBANTE COLORIDO, 100% ALGODÃO NAS NUMERAÇÕES:4/4, 4/6 E 4/8, COM METRAGEM ENTRE 457 MTS E 915 MTS.	NV	200	17,14	3.428,00
13	BASE P/CORTE A2 60X43 CM	UND	02	206,75	413,50
14	BOLA DE ISOPOR 30 MM PCT C/100	PCT	10	15,23	152,30
15	BOLA DE ISOPOR 500 MM	UND	10	52,23	522,30
16	BOTAO CHATO 23X35 10X1	PCT	20	10,30	206,00
17	BOTAO DE STRASS P/CHINELO	PCT	20	12,95	259,00
18	CABEÇA DE BONECA C/ 10 UNIDADES	PCT	10	10,30	103,00
19	CHINELO COLORIDO, NAS NUMERAÇÕES 33 À 44.	PR	600	15,27	9.162,00
20	COLA CHINELO 50 GR	UND	60	8,84	530,40
21	COLA PANO GLITER 500G	UND	20	47,58	951,60
22	COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 01 KG.	PCT	40	41,90	1.676,00
23	COLA QUENTE GROSSA TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 01 KG.	PCT	40	41,90	1.676,00
24	CORDAO ENCERADO 100% ALGODÃO, ROLO COM 100 GR.	RL	20	11,34	226,80
25	ELASTICO Nº14 COM 100 MTS, COMPOSIÇÃO: 72% ALGODÃO E 28% ELASTODIENO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. FABRICAÇÃO: INDUSTRIA BRASILEIRA.	NV	10	52,64	526,40
26	ENCHIMENTO SOFT KG	KG	30	30,00	900,00
27	ENFEITE P/CHINELO DIVERSOS	PCT	20	6,34	126,80
28	ENTRETELA TERMOCOLANTE PATCHWORK, COM 0,90 MT DE LARGURA.	MT	40	9,72	388,80
29	FITA CETIM 04 MM C/ 100 MTS	NV	40	18,50	740,00
30	FITA CETIM 11 MM C/10MTS	UND	40	3,92	156,80
31	FITA FLORAL PARA FLOR	NV	40	4,02	160,80
32	FLOR P/CHINELO ACRILICO	UND	600	3,56	2.136,00
33	FRANJAO ECOLOGICO BARROCO, ROLO COM 180 MTS.	NV	20	13,93	278,60
34	LÂ CLUBE C/100 GR 1X1	UND	200	7,12	1.424,00
35	LANTEJOULA 12MM METALICA, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PCT	20	17,69	353,80
36	LINHA BORDAR ANCHOR 100% ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO COM 85 MTS. CX C/10N NOVELO.	CX	100	80,75	8.075,00
37	LINHA CROCHE BARROCO, ROLO COM 400 GR	NV	20	29,39	587,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



38	LINHA DE COSTURA 100% POLIESTER, ROLO COM 1.829 MTS(2.000JDS), EMBALAGEM COM A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. FABRICAÇÃO: INDÚSTRIA BRASILEIRA.	TB	40	4,57	182,80
39	LINHA DE CROCHE , 100% ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO COM 125MTS	NV	400	4,13	1.652,00
40	LINHA DE NYLON Nº0,40, 100% POLIAMIDA, ROLO COM 100 MTS	TB	40	13,19	527,60
41	LINHA DE PESCA Nº 0,25, 100% POLIAMIDA, PARA TRABALHO DE ARTESANTO EM CHINELOS.	NV	40	3,95	158,00
42	LINHA P/BORDAR PONTO RUSSO KG	KG	60	93,54	5.612,40
43	MANTA AGRÍLICA 150GR	UNID	200	12,96	2.592,00
44	MEIA PARA FLOR LISA	UND	600	1,77	1.062,00
45	MEIA PARA FLOR MESCLADA	PC	200	4,03	806,00
46	MISSANGA COLORIDA, PACOTE COM 240 GR.	PCT	60	16,49	989,40
47	MISSANGA DE VIDRO COLORIDO, PACOTE COM 240 GR.	PCT	60	16,49	989,40
48	OLEO DE LINHACA 100 ML 1X1	UND	20	7,80	156,00
49	PANO DE COPA ALVEJADO LISO, COM 1,40 MT DE LARGURA	MT	600	8,10	4.860,00
50	PAPEL IMPERMIÁVEL 50X60CM PCT C/40FLS	PCT	20	25,41	508,20
51	PASSA FITA COM 5,0 CM DE LARGURA E 13,7 MT DE COMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO: 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO	PCT	20	35,53	710,60
52	PEDRARIA PLÁSTICA, PACOTE COM 240GR	PCT	60	25,48	1.528,80
53	PEDRARIA DIVERSAS, PACOTE COM 240GR	PCT	60	25,14	1.508,40
54	PEROLA PLÁSTICA, PACOTE COM 490 GR	PCT	60	46,32	2.779,20
55	PESTILHO FLOR PCT C/24UND	PCT	20	7,67	153,40
56	PINCEL CHATO 815 N02	UND	40	3,40	136,00
57	PINCEL CHATO 815 N04	UND	40	4,54	181,60
58	PINCEL CHATO 815 N06	UND	40	5,03	201,20
59	PINCEL CHATO 815 N08	UND	40	5,34	213,60
60	PINCEL CHATO 815 N10	UND	40	5,41	216,40
61	PINCEL CHATO 815 N12	UND	40	5,61	224,40
62	PINCEL CHATO 815 N14	UND	40	6,40	256,00
63	PINCEL CHATO 815 N16	UND	40	7,52	300,80
64	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UND	20	13,04	260,80
65	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UND	20	20,86	417,20
66	REGUA AUXILIAR PATCHWORK 25X5CM	UND	10	68,43	684,30
67	RENDA DE ALGODÃO, COM 5,0 CM DE LARGURA, COM 10MT DE COMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. FABRICAÇÃO: INDÚSTRIA BRASILEIRA	PCT	10	76,20	762,00
68	REVISTA DE PINTURA	UND	20	9,72	194,40
69	REVISTA PONTO CRUZ	UND	20	9,72	194,40
70	REVISTA VAGONITE	UND	20	9,72	194,40
71	SECANTE DE COBALTO 100 ML	UND	20	8,16	163,20
72	SIANINHA MISTA, COM 9 MM DE LARGURA E 10 MT DE COMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO 100% VISCOSE. EMBALAGEM COM A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. FABRICAÇÃO: INDÚSTRIA BRASILEIRA.	UND	60	16,12	967,20
73	STRASS EM METRO	MT	10	46,65	466,50
74	TECIDO ATOALHADO 1,40 M LARGURA	MT	200	28,60	5.720,00
75	TECIDO BORBADO ETAMINE 100% ALGODÃO, COM 1,40 M DE LARGURA. FABRICAÇÃO: INDÚSTRIA BRASILEIRA.	MT	600	15,08	9.048,00
76	TECIDO BORDAR VAGONITE 100% ALGODÃO, COM 1,40 M DE LARGURA. FABRICAÇÃO: INDÚSTRIA BRASILEIRA.	MT	600	27,51	16.506,00
77	TECIDO DE ALGODÃO CRU 2,50 M LARGURA	MT	200	24,93	4.986,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



78	TECIDO FELTRO 100% POLIAMIDA, COM 1,40M DE LARGURA, CORES VARIADAS.	MT	100	17,69	1.769,00
79	TECIDO PANO DE COPA ALVEJADO 100% ALGODÃO, COM 70 CM DE LARGURA.	MT	600	8,15	4.890,00
80	TECIDO PARA PATCHWORK 100% ALGODÃO, COM 1,40M DE LARGURA.	MT	200	22,65	4.530,00
81	TECIDO PATCHWORK FLORENÇA 100% ALGODÃO, COM 1,40M DE LARGURA.	MT	200	22,65	4.530,00
82	TECIDO TROPICAL ESTAMPADO 100% ALGODÃO, COM 1,40M DE LARGURA.	MT	200	29,93	5.986,00
83	TECIDO TROPICAL LISO 100% ALGODÃO, COM 1,40M DE LARGURA	MT	100	19,25	1.925,00
84	TELA BRANCA 20X20 CM	UND	20	6,34	126,80
85	TELA BRANCA 20X30 CM	UND	20	7,55	151,00
86	TELA BRANCA 20X40 CM	UND	20	11,47	229,40
87	TELA BRANCA 24X30 CM	UND	20	9,77	195,40
88	TELA BRANCA 30X30 CM	UND	20	11,32	226,40
89	TELA BRANCA 30X40 CM	UND	20	11,72	234,40
90	TELA BRANCA 30X50 CM	UND	20	18,88	377,60
91	TELA BRANCA 30X60 CM	UND	20	22,23	444,60
92	TELA BRANCA 40X40 CM	UND	20	19,98	399,60
93	TELA BRANCA 40X50 CM	UND	20	23,15	463,00
94	TELA BRANCA 40X60 CM	UND	20	24,23	484,60
95	TELA BRANCA 50X50 CM	UND	20	29,52	590,40
96	TELA BRANCA 50X60 CM	UND	20	30,73	614,60
97	TELA BRANCA 50X70 CM	UND	20	37,42	748,40
98	TELA BRANCA 60X60 CM	UND	20	36,69	733,80
99	TELA BRANCA 60X90 CM	UND	20	51,02	1.020,40
100	TELA BRANCA 70X100 CM	UND	20	68,16	1.363,20
101	TELA BRANCA 80X100 CM	UND	20	69,88	1.397,60
102	TESOURA DE PRECISAO TITANIUM	UND	20	41,48	829,60
103	TINTA OLEO 20 ML BRANCO IRIDESCENTE	UND	20	5,62	112,40
104	TINTA OLEO 20 ML BRONZE IRIDESCENTE	UND	20	5,62	112,40
105	TINTA OLEO 20 ML COBRE IRIDESCENTE	UND	20	5,62	112,40
106	TINTA OLEO 20 ML CORES DIVERSAS	UND	200	5,62	1.124,00
107	TINTA OLEO 20 ML OURO IRIDESCENTE	UND	20	5,62	112,40
108	TINTA OLEO 20 ML PRATA IRIDESCENTE	UND	20	5,62	112,40
109	TINTA RELEVO COM GLITER 35 ML	UND	200	7,07	1.414,00
110	TINTA TECIDO CLAREADOR 37ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	10	35,86	358,60
111	TINTA TECIDO COM GLITER 35ML, CORES DIVERSAS 1X1.	UND	60	7,07	424,20
112	TINTA TECIDO 37 ML CORES DIVERSAS	CX	100	35,86	3.586,00
113	TINTA TECIDO METALICA 35 ML CORES DIVERSAS.	UND	100	4,32	432,00
114	TIRA BORDADA , COM 5,0 CM DE LARGURA E 13,7MT DECOMPRIMENTO. COMPOSIÇÃO 80% DE POLIESTER E 20% DE ALGODÃO.	PCT	20	45,47	909,40
115	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO DIMENÇÕES: 70CMX1,40 MT.	UND	200	20,92	4.184,00
116	TOALHA DE ROSTO P/BORDAR 100% ALGODÃO. DIMENSÕES: 50 CM X 80 CM.	UND	200	11,74	2.348,00
117	TOALHA LAVABO 100% ALGODÃO. DIMENSÕES: 25 CM X 36 CM.	UND	200	4,01	802,00
118	VASO CACHEPOT GRANDE	UND	40	13,00	520,00
119	VASO CACHEPOT MEDIO	UND	40	7,81	312,40
120	VASO CACHEPOT PEQUENO	UND	40	6,76	270,40
121	VIES DE ALGODAO LARGO 100% ALGODÃO LARGURA INICIAL 35 MM, LARGURA PARTE EXTERNA 23 MM.	UND	60	13,88	832,80
TOTAL:					R\$ 162.649,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



Valor total balizado: **R\$ 162.649,40** (Cento e sessenta e dois mil e seiscentos e quarenta e nove Reais e quarenta centavos)

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada **exclusivamente em 01 Pen Drive**, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.

O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação – Versão 2.019 ou superior) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.

LAURO JOSNEY CORREA

Pregoeiro Oficial